SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 603, DE 2016

Requer, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada do
Requerimento nº 264, de 2016, que requer Sessão Especial em  homenagem ao Dia do
Historiador.

AUTORIA: Senador Cristovam Buarque

DESPACHO: Defira-se

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 603 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126669

REQUERIMENTO Nº        DE 2016

Requeiro, com fundamento no art. 256, I, do Regimento Interno

do Senado Federal, a retirada do Requerimento nº 264, de 2016, que solicita

a realização de Sessão Especial do Senado Federal em homenagem ao “Dia

Nacional do Historiador”, do qual sou o primeiro signatário.

Sala das Sessões, em

CRISTOVAM BUARQUE
Senador

S
F

/
1

6
6

5
5

.
8

0
6

7
4

-
5

0

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 603 de 2016.